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             Arvoisa Vesakansan Ry:n jäsen 
        

Yhdistyksen kokouksessa 14.3.2026 emme saaneet muodostettua yhdistykselle hallitusta emmekä 

valittua sille puheenjohtajaa. 

 
Näin ollen nyt olemme sitten tilanteessa, jossa yhdistyksen hallitus on kutsunut koolle yhdistyksen 

ylimääräiseen kokouksen. Tämä tarkoittaa, että meidän valittava hallitukseen puheenjohtaja ja 

hallitus sekä näin mahdollistaa yhdistyksen toiminta jatkossakin ja välttää yhdistyksen 

purkaminen.  

 

Jos emme tässä onnistu, niin samassa kokouksessa tehdään sitten päätös yhdistyksen 

tulevaisuudesta niin kuin kokouskutsussa on kerrottu. 

 

Vielä kerran halutaan tuoda esiin että, yhdistyksen purkaminen näkyy Kuivasensaaren asukkaiden, 

kesäasukkaat ml, arki elämässä seuraavasti:  

 
➢ Kaikki toiminta Kyläkeskuksessa päättyy ja kiinteistö siirtynee muiden omistukseen 

➢ muu omaisuus jaetaan/luovutetaan, myydään sääntöjen määrittämällä tavalla 

➢ Vuoden 2026 tapahtumat perutaan 

➢ Kuivasensaarelaisilla ei ole enää yhteistä kokoontumispaikkaa 

➢ erityisesti Pettilän kylä ja myös koko Kuivasensaari hiljenee 

➢ Veskansan ry:n hieno, lähes 29 - vuotinen tarina, päättyy.  

 

Nyt tarvitaankin kaikkien jäsenten yhteistä tahtoa asioiden hoitamiseksi.  

 

Nykyinen hallitus vetoaakin kaikkiin jäseniinsä, jotta yhdessä etsisimme mahdollisia jäseniä 

yhdistyksen hallitukseen puheenjohtaja ml siten, että ylimääräisessä kokouksessa lauantaina 
11.4.2026 asia voitaisiin hoitaa ja Veskansan ry:n toiminta jatkuisi.   

 

Yhteyttä voi ottaa asian tiimoilta puh 050-3133493 

 

Muussa tapauksessa yhdistys on lakiin perustuen velvollinen ryhtymään kaikkiin tarvittaviin toimiin 

yhdistyksen purkamiseksi yhdistyksen ylimääräisen kokouksen päätöksen ja purkamista 

sääntelevien normien mukaisesti.  

 

Yhdistyksen yhteystietoja: 

Veskansan ry:n kotisivut: https://kylat.ekarjala.fi/kuivasensaari/ 

Veskansan ry:n Facebook: https://www.facebook.com/veskansary 
Puh: 050-3133493 

 

Virallinen kokous kutsu on lähetetty/toimitettu torstaina 26.3.2026 yhdistyslain ja Veskansan ry:n 

sääntöjen määrittämällä tavalla.  

 

Oikein Hyvää kevättä ja pääsiäistä, Terveisin Veskansan ry:n hallitus 

https://kylat.ekarjala.fi/kuivasensaari/
https://www.facebook.com/veskansary

